
  Obst- u. Gartenbauverein Dreieichenhain 1950 e.V.
  Im Kreisverband Offenbach a.M. zur Förderung des Obst-u. Gartenbaues und der Landschaftspflege e.V. 
  

  

  
Natur gemeinsam erleben                                                                                                              _____________________   

Vorstand des Obst- und Gartenbauvereines Dreieichenhain  1950 e.V. 

1. Vorsitzender:          Dirk Schwerer, Heinrich Heine Str. 4a, 63303 Dreieich
Tel: 06103 88255 E-Mail: dirk@schwerer.net

                         
2. Vorsitzender:          Martin Dahlem

Kassierer:                Heinz-Günter Kurz, Geißberg 7, 63303 Dreieich 
                            Tel: 06103 84390   E-Mail: hgkurz@gmx.de 

Schriftführer:             Wilfried Stroh, Dornbusch 13, 63303 Dreieich
Tel: 06103 86268   E-Mail: wilfried.stroh@gmx.de

Beisitzer:                  Willi Eysenbach, Spessartstr. 8, 63303 Dreieich 
                            Tel: 06103 85186   E-Mail: willi.eysenbach@yahoo.de 

Dr. Michael König, Goldgrubenstr. 10, 63303 Dreieich
Tel: 06103 5097332  E-Mail: michael@thrust.de

Reinhard Limburg, Rostädter Str. 30, 63303 Dreieich 
                            Tel: 06103 68472  E-Mail: reinhard.limburg@arcor.de 

                            


